6.34
R58 35
Ab Lager lieferbar. Lieferzeit 24h oder heute! (Die Lieferzeit bedeutet die Zeit bis zum Versand der Ware)
Sehr guter Schutz für Leitungen und
Schläuche, auch vor heißen Spänen
Große Bolzen, hohe Stabilität
Außenradius Deckel herausnehmbar
Glatte, späneabweisende Außenkontur

E2 E-Rohre | R | Serie R58
Preis Index
Bestellbeispiel eines kompletten E-Rohrs
Bitte die Rohrlänge in m/mm oder die Gliederanzahl angeben! Beispiel: 1 m oder 56 Glieder
1 m 58.100.100.0 Energierohr
mit 2 Trennstegen 582 montiert je 2. Glied Innenaufteilung
1 Satz 580.100.12 Anschlusselement
ESD Klassifizierung:
Elektrisch leitfähige ESD/ATEX-
Versionen auf Anfrage
E-Rohre aus igumid HT: Heiße Späne
(bis 850°C) können sich nicht ein-
brennen. Auf Anfrage lieferbar
UL94-V2 Klassifizierungen
auf Anfrage
Zum Öffnen der E-Rohre Serie R mit einem
Schraubendreher die Deckel aufhebeln und
anschließend die Deckel einfach entnehmen
Wann nehme ich die Serie R58:
Wenn besonders ruhiger
Lauf gewünscht wird
Bei besonders hoher Geschwindigkeit
Bei hohen Anforderungen
an Spänedichtigkeit
Wann nehme ich sie nicht:
Wenn eine besonders preisgünstige Lösung
im Vordergrund steht
Serie R157/158, Seite 6.12
6.35
R58
FLG
FLB
0 1 2 43 5
0.5
1.5
0
1.0
0
2.0
6.0
0.5 1.0 2.01.5 2.5
4.0
10.0
8.0
67
SD
H
S/2
70,5
33,3
H
 -
 5
0
5
0
R
H
F
 =
 H
 +
 3
5
FLG
FLB
H
H
F
S (FLG)
S (FLB)
35
R 075 100 125 150 200 250